
 

 

 

 

 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  
Nomor : Peng.01/CCTV.20/UKPBJ-VI/II/2020 

 

Paket Pekerjaan 

PENGADAAN DAN PEMASANGAN CCTV 

TAHUN ANGGARAN 2020 
 

1. Berdasarkan hasil evaluasi penawaran paket pekerjaan tersebut di atas dengan nilai total 

HPS sebesar Rp 599.192.000,00 (Lima Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Seratus Sembilan 

Puluh Dua Ribu Rupiah), bersama ini diumumkan Pemenang Tender sebagai berikut :  

SEBAGAI PEMENANG 

Nama Perusahaan : CV. ARTA BAKTI PERSADA 

Alamat : Jalan Arabika No. 12 RT001/RW010 Pekojan, Tambora, Jakarta 

Barat 

NPWP : 03.084.657.0-033.000 

Harga Penawaran : Rp. 597.300.000,- (Lima Ratus Sembilan Puluh Tujuh Juta Tiga 

Ratus Ribu Rupiah) 

Harga Penawaran   

Terkoreksi : Rp. 597.300.000,- (Lima Ratus Sembilan Puluh Tujuh Juta Tiga 

Ratus Ribu Rupiah) 

Harga Penawaran   

Hasil Negosiasi : Rp. 596.200.000,- (Lima Ratus Sembilan Puluh Enam Juta Dua 

Ratus Ribu Rupiah) 

Dengan hasil evaluasi : 

 Penawaran memenuhi syarat Administrasi, Kualifikasi, Teknis dan Harga. 

 

2. Kepada para peserta tender yang berkeberatan atas Penetapan Pemenang ini diberikan 

kesempatan untuk mengajukan sanggahan sesuai ketentuan yang ditetapkan dalam Pepres 

No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan aturan turunannya 

serta ketentuan yang telah ditetapkan dalam dokumen pemilihan secara online sesuai 

jadwal pada aplikasi SPSE kepada Pokja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa paket pekerjaan 

Satuan Kerja Kantor UPBU Tojo Una-Una pada Biro LPPBMN Sekretariat Jenderal 

Kementerian Perhubungan 

3. Demikian disampaikan untuk diketahui. 

 

 

Palu, 14 Februari 2020 

POKJA PEMILIHAN, 

 

ttd 

 

RONI SUYOTO 

Ketua 


